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نگاهی به مهمترین کتاب در زمینه دین و مذهب در آمریکا

پیشگوییهای صهیونیسم مسیحی در خدمت به اشغالگریهای رژیم اسرائیل

مسیحیان صهیونیست معتقدند جهان مملو از شر و گناه شده است و برای رهایی از این شر، جز ظهور مسیح منجی و

برپایی اسرائیل بزرگ و به دنبال آن گردآمدن تمام یهودیان جهان در این اسرائیل راهی وجود ندارد.

مسیحیان صهیونیست معتقدند جهان مملو از شر و گناه شده است و برای رهایی از این شر، جز ظهور مسیح منجی و برپایی
اسرائیل بزرگ و به دنبال آن گردآمدن تمام یهودیان جهان در این اسرائیل راهی وجود ندارد.

به گزارش ایکنا به نقل از اسلام وب، کتاب (Forcing of God&#39;s Hand) را می توان مهمترین کتاب در زمینه دین و مذهب در
آمریکا در سال ۲۰۰۱ به شمار آورد و شاید یکی از مهمترین کتبی باشد که با قدرت به موضوع استفاده سیاست از پیشگویی

های دینی در دهه پایانی قرن بیستم پرداخته است.

گریس هالسل، نویسنده آمریکایی این کتاب، پیش از این به عنوان ویراستار سخنرانی های لیندون جانسون، رئیس جمهور اسبق
آمریکا فعالیت داشته و یک روزنامه نگار مشهور است که چندین کتاب منتشر کرده و مهمترین و مشهورترین این کتاب ها

«پیشگویی و سیاست» است.

این کتاب شامل پاسخ به سؤالاتی است که مؤلف از مجموعه مصاحبه های شخصی خود با مسئولان آمریکایی درباره فعالیت
های دینی و کلیساهای مختلف آمریکا جمع آوری کرده است.

گریس هالسل در این مصاحبه ها ـ شاید برای اولین بار ـ با پدیده مبلغان تلویزیونی کتاب مقدس که نماینده مسیحیان راست
افراطی در ایالات متحده آمریکا هستند و در رسانه ها به «صهیونیسم مسیحی» معروفند رو به رو می شود. این پدیده که عجیب
ترین و بدترین شکل حیله گری سیاسی دینی در دهه اخیر در کل جهان به حساب می آید، به وسیله تعدادی از مبلغان توراتی که
به ارائه پیشگویی های توراتی در برنامه های تلویزیونی می پردازند، ایجاد شده است. آنها در این برنامه ها به نزدیکی ظهور
مسیح منجی و پایان جهان که به «نبرد آرماگدون» معروف است بشارت می دهند و با این فعالیت ها که بزرگترین جنبش
مسیحی سازی در تاریخ مسیحیت به شمار می رود، توانسته اند چیزی به نام «کمربند تورات» متشکل از مسیحیان متعصب

ایالت های جنوب و مرکز آمریکا را تأسیس کنند.

گفتمان این مبلغان بر پایه نگرش آسان به زندگی متکی است و مفاد آن این بوده که جهان مملو از شر و گناه شده است و به
زودی دجال و لشگریان شر ظهور خواهند کرد و جز بازگشت مسیح منجی هیچ راهی برای نجات بشریت و خلاصی از این شر
وجود نخواهد داشت تا مسیحیان مؤمن را از این جهان مملو از گناه و شر نجات بخشد. به عقیده آنها، این رهایی از شر، فقط
مرهون بازگشت مسیح است اما آنچه که از این مسیحیان مؤمن خواسته می شود، تلاش برای تحقق این پیشگویی یا سرعت

بخشیدن به قدرت خداوند برای تحقق آن است!

تحقق این پیشگویی از نظر آنها در گرو برپایی اسرائیل بزرگ و گردآمدن تمام یهودیان جهان در آن است. از این رو باید از رژیم
صهیونیستی همه گونه حمایت مادی و معنوی اعم از حمایت مطلق، نامحدود یا مشروط انجام شود زیرا این کار شرط ظهور

مسیح منجی است.

سیاست و دین

جالب اینجاست که این حمایت به معنای اعتقاد به یهود یا حتی مبادله احساس عشق و علاقه به آنها نیست. زیرا این مبلغان
توراتی معتقدند که مسیح منجی بر همه یهودیان پیروان دجال که از ایمان آوردن به او امتناع می ورزند، پیروز می شود، یعنی آنها

از رژیم صهیونیستی به اعتبار اینکه تنها وسیله ای برای تحقق آن پیشگویی است حمایت می کنند.

این دیدگاه از سوی رهبران بزرگ یهود در آمریکا و رژیم صهیونیستی به ویژه جریان راست مذهبی افراطی که کنترل جریان بازی
سیاسی در رژیم صهیونیستی را در دست دارند و از آن به خوبی برای دستیابی به انواع حمایت ها بهره برداری می کنند، مطرح
شده است. آنها به اندازه ای که به دستاوردهای اعتقاد به این پیشگویی، از مال و ثروت گرفته تا حمایت های سیاسی و

اقتصادی نامحدود، اهمیت می دهند؛ به دوستی و علاقه به جریان راست افراطی مسیحی در آمریکا اهمیتی نمی دهند.
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پیشگویی های دین مسیحیت در خدمت به رژیم صهیونیستی

به لطف آن، سفرهای سیاحتی از آمریکا به رژیم صهیونیستی به راه می افتد و تظاهرات های حمایتی و پویش های جمع آوری
کمک و در اختیار گرفتن دولت و سیاست آمریکا برای خدمت به منافع صهیونیست ها، به ویژه با افزایش اعتقاد ملت آمریکا به این
پیشگویی ترتیب داده می شود؛ حتی نظرسنجی مجله آمریکایی تایم در سال ۱۹۹۸ میلادی تأکید دارد که ۵۱ درصد از مردم
آمریکا از جمله تعداد بسیاری از اعضای دولت آمریکا شامل برخی از وزرا و اعضای کنگره و همچنین فرمانداران ایالت ها به این

پیشگویی ایمان دارند.

در این کتاب تأکید شده که جرج بوش، جیمی کارتر و رونالد ریگان نیز از جمله معتقدان به این پیشگویی بوده اند، حتی رونالد
ریگان اکثر تصمیمات سیاسی خود در طی دوران ریاست جمهوری آمریکا را بر اساس پیشگویی های تورات اتخاذ می کرده است.

نقش رسانه ها

گریس هالسل در کتاب خود فاش کرده است که درآمدهای بزرگی پشت این پیشگویی وجود دارد که سالانه میلیاردها دلار برای
ستارگان مسیحیت صهیونیسم که ده ها ایستگاه تلویزیونی و رادیویی در آمریکا و سراسر جهان را دارا هستند، درآمدزایی دارد.

شاخص ترین این افراد پت رابرتسون است که به او «خطرناک ترین مرد آمریکا» لقب داده اند.

وی شبکه تلویزیونی مسیحی (CBN) و یک شبکه خانوادگی را که یکی از بزرگترین شبکه های آمریکا محسوب می شود تأسیس
کرده است. او همچنین ائتلاف مسیحی که دارای نفوذ و تأثیر چشمگیری در سیاست آمریکا است را تأسیس کرده و به لطف
میلیون ها دلاری که از کمک های مالی طرفدارانش و بینندگان پیشگویی های تلویزیونی اش جمع آوری کرده، توانسته است در

انتخابات آمریکا نامزد شود.

برنامه های مبلغان پیشگویی های توراتی همچون هالوویل، جری فالویل، چارلز تیلور، پل کراوسی، چال اسمیت، رابرتسون و
بیوکاتن، از پرطرفدارترین برنامه های تلویزیونی ایالات متحده آمریکا است. همچنین ویدئوها و صوت این برنامه ها در میان طبقه
متوسط آمریکا (و بسیاری از معتقدان به این پیشگویی که میلیون ها نفر هستند) محبوبیت فوق العاده ای دارد. کتاب های آنها نیز

مانند نان، خرید و فروش می شود.

مبلغان کتاب مقدس در هزاران کلیسای سراسر ایالات متحده پراکنده شده اند و تحت نظارت مؤسسه بین المللی کلیساهای
کتاب مقدس به تبلیغ پیشگویی های توراتی مشغولند.

پیروان این پیشگویی ایمان دارند که آنها ملت آخرالزمان هستند و در لحظه ای زندگی می کنند که در آن مقدر شده است بشریت
نابود شود. آنها تأکید دارند که پایان جهان با نبرد آرماگدون که تورات به آن بشارت داده نزدیک است. نبردی که پیش از آن یک نبرد
هسته ای رخ خواهد دارد و بیش از ۳ میلیارد نفر کشته خواهند شد. جرقه این نبرد از کوه آرماگدون در ۵۵ مایلی تل آویو و ۱۵
مایلی ساحل دریای مدیترانه آغاز می شود؛ اینجا محلی است که پس از بهشت و جهنم، بیشترین توجه مسیحیان را به خود

جلب کرده است!

گریس هالسل تحلیل می کند که چگونه این جنبش مسیحی بیش از ۱۲۰۰ جنبش مذهبی افراطی را ایجاد کرده است که
اعضای آن به پیشگویی نزدیک بودن آخرالزمان در آرماگدون ایمان دارند. وی همچنین رفتار و افکار این جنبش های غربی را که
برخی از آنها دیگران را به انجام خودکشی های جمعی برای تعجیل در بازگشت مسیح منجی و برپایی قیامت مجبور می کنند، در

کتاب خود رصد کرده است.

این کتاب، رابطه نژادپرستانه عجیب میان مسیحیان راست افراطی در آمریکا و همتایان یهودی شان در رژیم صهیونیستی را علی
رغم تناقض در اعتقادات آنها بررسی می کند. رابطه ای که بر اساس تداوم حمایت ها و تأیید مطلق با وجود نفرت متقابل است!

هالسل تأکید می کند که دو نوع یهودستیزی وجود دارد: نوعی که از یهودیان نفرت دارد و می خواهد از آنها خلاص شود و به هر
وسیله ممکن آنها را دور کند، و نوع دیگر که از یهودیان نفرت دارد اما می خواهد آنان را در فلسطین که محل ظهور مسیح است

گرد هم آورد.

پیشگویی های دین مسیحیت در خدمت به رژیم صهیونیستی
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هالسل شرح می دهد که چگونه رژیم صهیونیستی از این پیشگویی بهره برداری و مسیحیان آمریکایی را مجبور می کند که آینده
را در چارچوبی مشخص و از پیش تعیین شده ببینند که این امر منجر به وقوع رسوایی های اخلاقی ناشی از حمایت پروژه
نژادپرستانه شهرک سازی رژیم صهیونیستی و آوارگی فلسطینیان و بیرون راندن آنها از سرزمینشان و سلطه بر آنها می شود و
حتی منجر به کشتارهای جمعی فلسطینیان و ابراز همدردی مسیحیان صهیونیست با جنایتکاران یهود و مشارکت با آنها در

کشتار فلسطینیان خواهد شد.

هالسل همچنین فاش کرده که بسیاری از تلاش ها برای آتش زدن یا تخریب مسجد الاقصی و سایر مقدسات اسلامی در قدس
به منظور برپایی معبد هیکل موهوم است و مسیحیان صهیونیست که به پیشگویی آرماگدون اعتقاد دارند آن را برنامه ریزی کرده

اند.

در اندیشه مبلغان توراتی تمام مفاهیم محبت و تسامح نزدیک به مسیحیت از بین رفته اند و مسیح در گفتارهای آنها به شکل یک
ژنرال پنج ستاره سوار بر اسب ظاهر می شود و در حالی که به کلاهک های هسته ای مسلح است، تمام ارتش های جهان را

برای کشتار میلیاردها انسان در نبرد آرماگدون فرماندهی می کند!

ترجمه از فرشته صدیقی
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